Tertiodecimo kalendas julii. 

206 Nuno Sancii damus libi Guillermo de 
colelli et Guillerme vxori tue et uestris, quas
dam domos in Maioricis ad atzoch. P't affron
tant in vía, et de tribus partibus in honore nos-
tro. Per vnum morabatinum annuatim in pas
che, ad fatigam decem dierum. Testes: Ferra
rius salzet, G. de balneys, B. de arens. 

Duodécimo kalendas julii. 

207 Nuno Sancii damus tibi B. estarra et R. 
filio tito in perpetuum, duas domos quas habe
mus in Ciuitate Maioricarum ultra Riuum; 
quarttm vna affrontat in duabus uiis publicis, 
et de duabus partibus in honore nostro; et alia 
affrontat in via, et i 11 tenentia P . de garm que 
tenet per dominum N., et de duahus partibus 
in honore nostro. Pfr ditas mazemotinas annua
tim in pasche, ad fatigam x. dierum. Testes: 
Ferrarius salzet, I.azarus de mancascha, Juliantts 
jusica. 

Vndecimo kalendas julii, 

208 Nuno .Sancü damus tibi Guillermo ga-
mondi de tortosa, quasdam domos satis ju \ ta 
ripariam. Et affrontant in via. et de tribus par
tibus in honore nostro; per vnum tusancium 
argenti annuatim in pasche, ad fatigam decem 
dierum. Testes: Ferrarius salzet, B. jaucpert, R. 
de fonte. 

Duodécimo kalendas julii. 

209 Nuno Sancii damus tibí Bahilonieet Gtti-
Itermo filio tuo, et uestris in perpetuum, quas
dam domos cum solerío suo in Maioricis ante 
Alfondicum Bercngarií sopardi. Et affrontant in 
via, de tribus partibus in honore nostro; per 
vnum morabatinum annuatim in pasche, ad 
fatigam decem dierum. Testes: Ferrarius saltzet, 
Petrus guascli, Petrus antolinus. 

Vndecimo kalendas julii. 

a ro Nuno Sancii damus tibí Arnaldo sunnerií 
quasdam domos in Almudaynam. Et affrontant 
in domibus Gastoni, et in vía, Et detis nobis in 
perpettmm pro censo vnum par gallinarum do-
mesticarum annuatim in pasche, ad fatigam 
decem dierum. Testes: Ferrarius saltzet, Gu-
terdietz. 

Vndecimo kalendas julii. 

a n Nuno Sancii damus tibi B. de moneada 
et tuis, quasdam domos in Maioricis satis iuxta 
ripariam. Et affrontant in honore nostro de tri
bus partibus et in via; per vnam mazemotinam 
in pasche annuatim, ad fatigam decem dierum. 
Testes: Fetrarius saltzet. Paschal de sisa. 

Vndecimo kalendas julii. 

2 1 2 Nuno Sancii damus tibi Guillermo iorda 
et tuis in perpetuum, quasdam domos in Maio
ricis ultra riuum. Et affrontant in via, ct dé 
tribus partibus in honore nostro. Per vnam ma
zemotinam; ad fatigam decem dierum. Testes: 
Ferrarius saltzet, Guillermus boti. 

2 1 3 Nuno Sancii damus tibi Beneeto jttdeo 
íle caitrholibero, et tuis, per alodíum, quasdam 
domos in Maioricis in carraria judeorum, Ft 
affrontant de duabus in vüs, et in domibus Ds. 
(Dominíci?) serrano quas per nos tenet, et in 
honore nostro, Et non possitis uendere nisi 
judeys nostris, et teneas populatas. Testes: 
F. saltzet, Martintis Petri de si, fr. P. de agen. 

Décimo kalendas julü. 

2 1 4 Nuno Sancii damus tibi Astrugo de quil-
lano judeo et tuis, per alodium, quasdam domos, 
cum algolfa que est super pórtale carrerii judeo
rum. Fll affrontant in via, et. in domibus Bar-
cheti judei quas tenet per nos, et in domibus 
Tcrragonc matloles et vincencii de xea quas 
per nos tenet. Et non positis uendere nisi jtldeis 
nostris, qui hec teneant populatas. Testes: 
Ferrarius saltzet, frater Petrus de agen, Marti* 
nus Petri de si. 

Décimo kalendas julii, 

2 1 5 Nuno Sancii damus tibi Guillerme de 
ylerda et Amabilie matri tue, quasdam domos 
in Maioricis ad Almudaynam, F't affrontant in 
via, et de aliis partibus in honore Regis. Per 
vnum hïsaiiciuni argenti ín pasche, ad fatigam 
decem dierum. Testes; Ferrarius salzet, Pelay 
noni/ et Míirtinus Petri de sí. 

x, kalendas julii. 

2 1 6 Nuno Sancii damus tibi Ferrario de mon-
teso et Morlane vxori tue, quasdam domos in 
Maioricis satis juxta Ecclesíam sancti Bartho-
lomeí. Affrontant de tribus partibus in honore 
nostro, et ín via. Per vnum bisancium argentí 
annuatim in pasche; ad fatigam decem dierum. 
Testes: Ferrarius saltzet, Vicencius 

Petrus Antolinus. (Al marge: Miquel de mon-
taní ans.: 

Décimo kalendas julii. 

217 Nuno Sancii damus tibí Guillermo boti 
et tuís in perpetuum, illas domos quas Martintts 
Petri miles noster tenet in ciuitate Maiorica
rum ante placiam nostra 111, tali condicione 
quod sí dictus Martintts Petri de si illas dimi-
serit et desemparauerit tu et tui habeatis illas 
domos, teneatís ¡n perpetuum, ita quod teneatis 
illas per nos eísdem condicionibus quibus alii 
popula lores Maioricis domos tenent, sabio 
nobis vnam mazemotinam annuatim in pasche. 
q'estes: Ferrarius saltzet, Petrus antholini. 

Décimo kalendas julii. 

; i 8 Nuno Sancii damus tibí Bartholoineo de 
josa et tuis ín perpetuum quasdam domos in 
riuitale Maioricarum ante Ecclesíam sancti 
Bertholomei. Kt affrontant ín duabus uüs publi-
cis, et de tercia in domibus B. de bono anno, 
et de quarta in honore nostro. Per vnam maze
motinam boni auri, et fatigam decem dierum. 

Testes: Guterdiaz, B. de pauo, Ferrnriiis de 
sa!zet. 

Séptimo [kalendas] julii. 

2 1 9 Nuno Sancii damus tibi olgerio de maza-
nello, consuli statuto in terra et ciuitate ab 
vniuersitate januense, accipienti nomine et vice 
comunís janue, totam illam partem nostram 
quam habemus in azoch, sicut includitur per 
paríetes uel tapias, tali condicione quod comuni 
janue teneatur ibidem faceré domos uel staticas 
infra v.e annis, alias a prefato termino in antea 
Írrita et cassa sit, et ílle qui tenuerit ¡n terra ista 
loca januensium, faceré staticam et plateam ibi
dem, tali pacto quod comunís janue non possit 
daré uel uendere alicui persone set perpetuo ha-
beat predictum locum et teneat comunis janue 
ad propríetatem suam. Testes: Martinus petri de 
si, Pelay nuniz, (loter diez, frater Petrus de 
agen, Ferrarius de salzeto, Raymundusde fonte. 

Quinto kalendas julii, 

220 Nuno Sancii damus tibí Ferrarlo ioglar 
illam mazemotinam quam nobis soluere teneris 
annuatim in pasche pro domibus quas per nos 
tenes in Maioricis, sicut habetur in carta indi 
confecta, vt qtiamditi uixerís illam nobis aut 
nostris daré uel soluere tenearis aliquam, nec 
nos uel aliquis per nos te possimus cogeré uel 
pignorare ad illam soluendam; post obitum 
tuum successores tui illam nobis donent annua
tim ut in carta continetur. Testes: Ferrarius 
saltze, fiartholomeus de jossa, P. antolinus. 

Qttarto kalendas julii, 

221 Nuno Sancii damus tibi Nícholao cebe-
lino genttensi et tuis, quasdam domos et casa-
lacia eis continua que habemus in ciuitate 
Maioricarum. Affrontant in duabus viis publi-
cis, et in honore nostro de duabus partibus. Vt 
habeatis ad libitum, et des nobis et nostris 
annuatim pro censu duas mazemotinas annua
tim in pasche, ad fatigam decem dierum. Tes
tes: Ferrarius saltzet, Raymtindus de fonte, 
Guillermus dalffi. 

Quarto kalendas julii. 

222 Nuno Sancii damus tibi Nalali de rauallo 
et tuis, et Marie vxori tue in perpetuum, quas
dam domos in Maioricis ultra Riuum. Affron
tant in vía, et in domibus G. de columbario, 
et in domibus P. garini, et in domibus G. daui-
dis quas tenent per nos. Vt habeatis per vnam 
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mazemotinam, ad fatigam x. dierum. Testes: 
Ferrarius saltzet, Conchen?, G. ptcornel. 

Pridie kalendas julii. 

113 Nuno Sancii damus tibi Moysen judeo 
et tuis, quasdam domos in Maioricis satis juxta 
ecclesiam sancti Bartholomei. Et affrontant in 
vía, et in callo judayco, et in honore nostro de 
ij. Ita quod habeatis tu et tui, et non possitis 
eas daré uel uendere nisi judeis nostris prdprüs 
in Maioricis uel instila Maioricarum irl porcione 
nostra manentibus?. 'Pestes: Ferrarius saltzet, 
Gtiterdietz, Pelay noniz. 

Pridie kalendas jttlii. 

224 Nuno Sancü damus tibi Johannis baldricg 
et Guillermo baldrich quasdam domos in Maio
ricis propc Ecclesiam sánete Eulalie.- Affron
tant in duabus viis, et in domibus Vjtonc ret
ían, et in Vt detis nrjbis vnahí 
mazemotinam in pasche, ad fatigam x. dierum. 
Testes: Ferrarius saltzet, Bn. de Bono anno, 
B. de mavnana. 

Pridie kalendas julii. 

2 1 5 Nuno Sancii damus tibi Johanni box 
colteler et tuis in perpetuum, quasdam domos 
in Maioricis satis juxta Ecclesiam sancti Bar
tholomei. Et affrontant de tribus partibus in 
honore nostro, et in duabus uiis pnbltcis. Vt 
habeatis tu et tui per vnam mazemotinam 
annuatim in pasche, ad fatigam decem dierum. 
Testes: Ferrarius saltzet, G. boti.